
 

 

OVMO/GČ-9                                                    

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-7 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora „Braća Bobetko“ Crnac  

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 1 u: Crncu, Ulica Braća Bobetko bb, zgrada bivše područne osnovne škole 

Braća Bobetko 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Crnac osim kućnog broja 71 do kućnog broja 85 

u Ulici Braća Bobetko, osim Ulice Capraške Poljane i Put Capraške Poljane. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

 POVJERENSTVA 

 

 

    Gordana Karapandža Prica, v.r.  

 

 

 



 

 

OVMO/GČ-9                                                    

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-8 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

                       

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora  Blinjski Kut 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 2 u: Blinjskom Kutu, Blinjski Kut 34A, društveni dom  

                                                                     

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Blinjski Kut. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA         

POVJERENSTVA 

 

 

 Gordana Karapandža Prica, v.r.  

 

 

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-9 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora  Budaševo  

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 3 u: Budaševu, Trg Marijana Šokčevića 3, društveni dom                                                                           

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Budaševo.  

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

   Gordana Karapandža Prica, v. r. 

 

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-10 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Bukovsko                                                                             

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 4 u: Bukovskom, Bukovsko 10, društveni dom  

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Bukovsko.  

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA   

POVJERENSTVA 

 

 

     Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

                          p.p. 910 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-11 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Capraške Poljane 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 5 u: Capraškim Poljanama, Put Capraških Poljana 54, prostorije (tzv. Romska 

kuća) 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: području dijela naselja Crnac, odnosno Ulicu Capraške 

Poljane i Put Capraške Poljane te područje dijela naselja Novo Selo, odnosno Ulicu Ante 

Adamovića od kućnog broja 25 do kraja.  

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA 

POVJERENSTVA 

 

 

         Gordana Karapandža Prica, v. r. 

 

 



 

OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

                          p.p. 910 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-12 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Čigoć                                                                              

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 6 u: Čigoću, Čigoć 16, prostorije Dobrovoljnog vatrogasnog društva                                                                   

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Čigoć. 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA    

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r. 

 

 



 

OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                     GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-13 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Greda 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 7 u:   Gredi, Greda bb, Osnovna škola Sela, Područni odjel Greda 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Greda.  

 

 

 

 

 

 

    PREDSJEDNICA    

    POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r. 

 

 

 

 



 

OVMO/GČ-9 

 
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-14 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 
                           

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 
 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Gušće 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 8 u: Gušću, Gušće 105, prostorije Dobrovoljnog vatrogasnog društva   

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Gušće. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r. 

 

 

 

 



 

OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-15 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Hrastelnica 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 9 u: Hrastelnici, Hrastelnica 85A, društveni dom  

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Hrastelnica. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 



 

OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-16 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Jazvenik 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 10 u: Jazveniku, Jazvenik 7B, Društveni dom „Češka beseda“ 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Jazvenik. 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 



 

OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-17 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Kratečko 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 11 u: Kratečkom, Kratečko 96, društveni dom  

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Kratečko.  

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

 Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 



 

OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-18 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Klobučak 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 12 u: Klobučak, Klobučak bb, montažni objekt   

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Klobučak.  

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

 Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 



 

OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-19 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Komarevo 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 13 u: Komarevu, Gornje Komarevo 4, društveni dom 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Donje Komarevo i Gornje Komarevo. 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 



 

OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 
 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-20 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Lukavec Posavski 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 14 u: Lukavcu Posavskom, Lukavec Posavski 1C, društveni dom  

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Lukavec Posavski. 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 



 

OVMO/GČ-9 

 
 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-21 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkih mjesta 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Madžari – Letovanci 

 

određuju se biračka mjesta: 

 

 

Biračko mjesto broj 15 u: Madžarima, Madžari 30A, društveni dom 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Madžari. 

 

 

Biračko mjesto broj 16 u:   Letovancima, Letovanci bb, društveni dom 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Letovanci. 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 



 

OVMO/GČ-9 

 
 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-22 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora  Mužilovčica 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 17 u: Mužilovčici, Mužilovčica bb, vatrogasni dom 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Mužilovčica. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-23 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Novo Pračno 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 18 u: Novom Pračnu, Novo Pračno bb, prostorije Osnovne škole „Ivan 

Kukuljević Sakcinski“ 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Novo Pračno. 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 
 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-24 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Novo Selo 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 19 u:  Novom Selu, Novoselska ulica 50, prostorije Dobrovoljnog 

vatrogasnog društva Mladost 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Novo Selo, osim Ulice Ante Adamovića od 

kućnog broja 25 do kraja. 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-25 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora  Novo Selo Palanječko 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 20 u: Novom Selu Palanječkom, Novo Selo Palanječko bb, društveni dom  

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Novo Selo Palanječko. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA 

 POVJERENSTVA 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 

 

 

 

 



 

OVMO/GČ-9 
 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-26 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora  Odra 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 21 u: Odri, Odra Sisačka 38, društveni dom 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Odra Sisačka. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

    Gordana Karapandža Prica, v. r 

 

 

 

 

 



 

OVMO/GČ-9 
 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-27 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora  Palanjek 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

 

Biračko mjesto broj 22 u:   Palanjku, Palanjek bb, društveni dom 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Palanjek. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 

 

 



 

OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-28 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora  Prelošćica 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 23 u: Prelošćici, Prelošćica bb, prostorije Dobrovoljnog vatrogasnog društva  

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Prelošćica. 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 

 



 

 

OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-29 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Sela 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 24 u: Selima, Sela bb, Osnovna škola Sela 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Sela. 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA 

 POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 



 

 

OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

                          p.p. 910 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-30 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Stara Drenčina 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

 

Biračko mjesto broj 25 u: Staroj Drenčini, Stara Drenčina bb, društveni dom 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Stara Drenčina. 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 
 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-31 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Staro Pračno 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 26 u: Starom Pračnu, Staro Pračno, Drugi desni odvojak 10, društveni dom  

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Staro Pračno. 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 

 



 

OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

                          p.p. 910 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-32 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Staro Selo 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

 

Biračko mjesto broj 27 u: Starom Selu, Staro Selo, bivša osnovna škola 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Staro Selo. 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-33 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Stupno 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 28 u: Stupnu, Stupno 58, društveni dom  

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Stupno.  

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-33 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkih mjesta 

 

 

 

Za područje Mjesnih odbora Suvoj – Lonja 

 

određuju se biračka mjesta: 

 

 

Biračko mjesto broj 29 u: Suvoju, Suvoj bb, društveni dom   

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Suvoj.  

 

 

Biračko mjesto broj 30 u: Lonji, Lonja bb, Područna škola 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Lonja. 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-34 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Veliko Svinjičko 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 31 u: Velikom Svinjičkom, Veliko Svinjičko 105, Područna osnovna škola 

Svinjičko 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Veliko Svinjičko i naselje Malo Svinjičko. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 

 



OVMO/GČ-9 

 

             

 

 

 

 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-35 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Topolovac 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

 

Biračko mjesto broj 32 u: Topolovcu, Trg hrvatskih dragovoljaca 1, društveni dom 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Topolovac. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 



OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-36 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Vurot 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

Biračko mjesto broj 33 u: Vurotu, Vurot 33A, društveni dom  

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Vurot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-37 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkog mjesta 

 

 

 

 

Za područje Mjesnog odbora Žabno 

 

određuje se biračko mjesto: 

 

 

Biračko mjesto broj 34 u: Žabnu, Prostorije Osnovne škole „Braća Ribar“ Sisak, Područna škola 

Žabno 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: naselju Žabno. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 

 

 
 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-38 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkih mjesta 

 

 

Za područje Gradske četvrti Caprag 

 

određuju se biračka mjesta: 

 

 

Biračko mjesto broj 35 u: Sisku, Ulica Andrije Hebranga 25, prostorije bivšeg Mjesnog odbora 

Caprag 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Andrije Hebranga, Ulici kneza Trpimira i 

Capraškoj ulici.  

 

 

Biračko mjesto broj 36 u: Sisku, Ulica Nine Marakovića bb, Društveni dom  Ivan Buić 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Nine Marakovića, Ulici Otokara Keršovanija, Ulici 

Pavla Markovca, Ulici Vuje Banjanina, Ulici Ognjena Price i Ulici Božidara Adžije.  

 

 

Biračko mjesto broj 37 u: Sisku, Ulica Nine Marakovića bb, Društveni dom Ivan Buić 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Ivana Buića, Ulici Mirzeta Kadića, Ulici Rade 

Končara, Ulice Kate Pejnović, Ulici Milana Makanca, Ulici Josipa Kraša, Ulici Maksa Cajnera, 

dijelu Ulice Braće Bobetko od kućnog broja 71 do kućnog broja 85 i dijela Ulice Capraške Poljane 

od  kućnog broja 1 do kućnog broja 21 sa svim pripadajućim podoznakama. 

 

 



 

Biračko mjesto broj 38 u: Sisku, Ulica Hrvatskog narodnog preporoda 33, Dječji vrtić „Maslačak“ 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici kneza Domagoja, Ulici Ivana Gorana Kovačića i 

Ulici Hrvatskog narodnog preporoda. 

 

 

Biračko mjesto broj 39 u: Sisku, Trg hrvatske državnosti bb, Narodna knjižnica i čitaonica Vlado 

Gotovac  Sisak – Odjel Caprag  

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Slovenskom trgu, Ulici Braće Kavurić, Ulici Marijana 

Cvetkovića, Trga hrvatske državnosti i Ulici kneza Branimira. 

 

 

Biračko mjesto broj 40 u: Sisku, Lasinjska ulica 15, Društveni dom Eugen Kvaternik 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Školskoj ulici, Petrinjskoj ulici, Lijevom odvojku 

Petrinjske ulice, Ulici Vjekoslava Karasa, Ulici Ljube Babića, Ulici Ivana Zajca, Ulici Miroslava 

Kraljevića, Kupskoj ulici, Ulici Milana Steinera, Ulici Krešimira Baranovića, Lasinjskoj ulici, Ulici 

Ive Tijardovića, Ulici Josipa Račića, Ulici Vladimira Becića i dio Ulice Ante Kovačića s kućnim 

brojem 14.  

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-39 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkih mjesta 

 

 

Za područje Gradske četvrti Centar 

 

određuju se biračka mjesta: 

 

Biračko mjesto broj 41 u: Sisku, Ulica Ivana Meštrovića 32, prostorije Gradske četvrti Centar  

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Ivana Meštrovića.   

 

 

 

Biračko mjesto broj 42 u: Sisku, Trg 22. lipnja 4, Društvo gluhih i nagluhih Grada Siska  

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Trg 22. lipnja i Ulica Jurja Križanića. 

 

                                                                               

 

Biračko mjesto broj 43 u: Sisku, Ulica Stjepana i Antuna Radića 36, prostorije sjedišta Sisačko-

moslavačke županije, soba broj 4 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Rimskoj ulici od  kućnog broja 1 do kućnog broja 18, 

Ulici Stjepana i Antuna Radića od kućnog broja 1 i 4 do kućnog broja 33 i 36, Ulici Ante Starčevića 

od kućnog broja 1 i 2 do kućnog broja 43 i 54, Trgu Ljudevita Posavskog, Ulici Matije Gupca, Ulici 

Franje Lovrića od kućnog broja 1 i 2 do kućnog broja 29 i 30, Ulici Ivana Kukuljevića Sakcinskog i 

Ulici Silvija Strahimira Kranjčevića. 

 

 



 

Biračko mjesto broj 44 u: Sisku, Rimska ulica 27, Narodna knjižnica i čitaonica Vlado Gotovac 

Sisak 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Rimskoj ulici od  kućnog broja 19 do kraja, Ulici 

Stjepana i Antuna Radića od kućnog broja 35 i 38 do kraja, Ulici Franje Lovrića od kućnog broja 31 

i 32 do kraja, Ulici Ante Starčevića od kućnog broja 45 i 56 do kraja, Frankopanskoj ulici i Trgu 

Republike i Trg 120. brigade Hrvatske vojske „Ban Toma Bakač“.  

 

 

Biračko mjesto broj 45 u: Sisku, Ulica Vladimira Logomerca, Društveni dom Galdovo Kaptolsko 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Ive Rukavine Siđe, Ulici Dubravka Pukšeca, Ulici 

Matije Fintića, Desnom odvojku Ulice Matije Fintića, Ulici Mije Goričkog, Ulici Andrije 

Milčinovića, Ulici Vladimira Logomerca, Obali Tome Bakača Erdödyja, Vatrogasnoj ulici, Ulici 

Savskih žrtava, Ulici Ivana Fistrovića, Ulici Grge Tuškana, Ulici Josipa Pupačića, Ulici Ive 

Vončine, Ulici Andrije Palmovića, Ulici Dobriše Cesarića, Ulici Vjenceslava Novaka, Ulici 

Fabijana Kovača, Ulici Ivana Cankara, Ulici Janka Dujaka, Ulici Mihovila Pavleka Miškine, Ulici 

Tomaša Goričanca i Ulici Božidara Špišića. 

 

 

Biračko mjesto broj 46 u: Sisku, Ulica kralja Tomislava 18, prostorije Gradskog društva Crvenog 

križa Sisak 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Mihanovićevoj obali, Ulici Marka Marulića, Ulici lipa, 

Ulici Borisa Brnada, Ulici Olivera Pötzla, Ulici Josipa Runjanina i Trgu bana Josipa Jelačića. 

 

 

Biračko mjesto broj 47 u: Sisku, Ulica kralja Tomislava 15, prostorije Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici kralja Tomislava, Šetalištu Vladimira Nazora, Trgu  

hrvatskih branitelja, Ulici Ljudevita Gaja, Ulici Oktavijana Augusta, Trgu grada Heidenheima, Trg 

Josipa Mađerića i Perivoj Tee Benčić Rimay. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA 

 POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 

 

 

 

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-40 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkih mjesta 

 

Za područje Gradske četvrti Galdovo 

 

određuju se biračka mjesta: 

 

Biračko mjesto broj 48 u: Galdovu, Galdovačka ulica 6, Prostorije Gradske četvrti Galdovo 

 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Galdovačkoj ulici od kućnog broja 1 i 2 do kućnog broja 

74 i 75, Radničkoj ulici, Lijevom odvojku Radničke ulice, Desnom odvojku Radničke ulice, 

Savskoj ulici, Poljskoj ulici, Ulici Petra Preradovića i Neretvanskoj ulici.  

 

 

Biračko mjesto broj 49 u: Galdovu, Ulica Brezovičkog odreda 1, Osnovna škola Galdovo 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u:  

Ulici Brezovičkog odreda, Galdovačkoj ulici od kućnog broja 76 i 77 do kraja, Plitvičkoj ulici, 

Velebitskoj ulici, Kornatskoj ulici, Skradinskoj ulici, Brijunskoj ulici, Mljetskoj ulici, Ličkoj ulici, 

Ulici Risnjak, Pakleničkoj ulici, Ulici braće Perković, Hercegovačkoj ulici i Trgu dragovoljaca 

Domovinskog rata.                                                                      

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 



 

OVMO/GČ-9 

 

 

 

 
 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-41 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkih mjesta 

 

 

Za područje Gradske četvrti Sisak Novi  

 

određuju se biračka mjesta: 

 

Biračko mjesto broj 50 u: Sisku, Perivoj Viktorovac bb, društveni dom Viktorovac  

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Josipa Jurja Strossmayera od kućnog broja 23 i 24 

do kućnog broja 83 i 142, Perivoju Viktorovac, Vinogradskoj ulici i Ulici dr. Ive Pedišića.  

 

 

Biračko mjesto broj 51 u: Sisku, Lađarska ulica 1, Strukovna škola  Sisak 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Josipa Severa, Ulici 1. svibnja, Keltskoj ulici, 

Obali Ruđera Boškovića, Lađarskoj ulici, Ulici dr. Ive Stipčića,  Ulici Josipa Jurja Strossmayera od 

kućnog broja 1 i 2 do kućnog broja 21 i 22, Aleji Vlade Janića Cape, Žitnoj ulici, Ulici Ivana 

Mažuranića, Ulici Stanka Vraza, Ulici dr. Svevlada Persoglie, Ulici Hrvatskih domobrana od 

kućnog broja 1 i 2 do kućnog broja 37 i 52, Trgu Vere Grozaj, Ulici Ivana Šnidaršića, Ulici  

Hanibala Lucića i Ulici Petra Hektorovića. 

 

Biračko mjesto broj 52 u:   Sisku, Ulica Nikole Šubića Zrinskog 23, Dječji vrtić „Tratinčica“   

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Hrvatskih domobrana od kućnog broja 39 i 54 do 

kraja, Ulici Ive Lovrekovića, Ulici Petra Svačića, Ulici Eugena Kvaternika, Ulici Petra Berislavića, 

Ulici Petra Steinburga, Ulici Žarka Mihaljevića, Ulici Josipa Prše, Ulici Petra Šubića Zrinskog, 

Ulici Nikole Šubića Zrinskog, Odvojku Ulice Nikole Šubića Zrinskog i Zibelskoj ulici.  

 

 



 

Biračko mjesto broj 53 u: Sisku, RC Zibel – stari objekt (stolnoteniska dvorana, ulaz iz Ulice A. 

Cesarca)  

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Ivana Gundulića, Ulici Stipe Kerepa i Ulici 

Augusta Cesarca od kućnog broja 1 i 2 do kućnog broja 83 i 100. 

 

 

Biračko mjesto broj 54 u: Sisku, Ulica Augusta Cesarca bb, prostorije ambulante                                                 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Augusta Cesarca od kućnog broja 85 i 102 do 

kraja, Ulici Ivane Brlić Mažuranić i Ulici J. J. Strossmayera od kućnog broja 85 i 144 do kraja. 

 

 

Biračko mjesto broj 55 u: Sisku, Aleja narodnih heroja 2, Osnovna škola Viktorovac 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Jure Kaštelana, Aleji narodnih heroja, Ulici Ante  

Kovačića osim kućnog broja 14, Ulici Augusta Šenoe, Ulici Antuna Gustava Matoša, Ulici Antuna 

Grahovara, Ulici Tina Ujevića i Ulica Diane Budisavljević. 

 

 

Biračko mjesto broj 56 u:   Sisku, Aleja narodnih heroja 2, Osnovna škola Viktorovac 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Drage Gervaisa, Ulici Mate Lovraka, Ulici 

Miroslava Krleže, Ulici Ive Andrića, Ulici Franca Prešerna, Ulici Vladimira Vidrića, Ulici Gustava 

Krkleca, Ulici Andrije Kačića Miošića, Ulici Marina Držića, Ulici Antuna Branka Šimića i Ulici 

Maka Dizdara.  

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OVMO/GČ-9 

 

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 

Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-42 

 

Sisak, 3. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkih mjesta 

 

 

Za područje Gradske četvrti Zeleni brijeg 

 

određuju se biračka mjesta: 

 

 

Biračko mjesto broj 57 u: Sisku, Antuna Cuvaja bb, Dječji vrtić „Pčelica“ 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Vatroslava Lisinskog, Ulici Davorina Pančića, 

Ulici Nikole Šipuša, Ulici Davorina Trstenjaka, Ulici Jurice Kalca, Ulici Mihajla Pupina, Športskoj  

ulici, Ulici Nikole Mikca, Ulici Steve Čevapovića Čepe, Ulici Antuna Cuvaja, Ulici Barice Rapić, 

Ulici Nikole Tesle, Ulici biskupa Kvirina, Ulici Vatroslava Jagića, Ulici kralja Zvonimira i Odvojak  

Ulice kralja Zvonimira.  

 

 

Biračko mjesto broj 58 u: Sisku, Marijana Celjaka 79, prostorije bivše poslovnice Allianz 

osiguranja 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Marijana Celjaka od kućnog broja 77 i 78 do 

nasipa, Pokupljanskoj ulici, Ulici Stjepana Bezuha, Istarskoj ulici, Ulici nadbiskupa Posilovića, 

Primorskoj ulici, Slavonskoj ulici, Posavskoj ulici, Ulici Vlahe Bukovca, Ulici Stanka Tintora Brke, 

Ulici Ante Topića Mimare, Podravskoj ulici i Ulici Jose Bužana.  

 

 

 

 

 

 



 

Biračko mjesto broj 59 u: Sisku, Zagrebačka ulica 8A, Osnovna škola „Braća Ribar“ 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u:  Ulici Ive Lasića, Splitskoj ulici, Ulici Ive Mažara, Ulici  

Dragutina Radovića, Ulici Đure Čauševića, Ulici Mije Dobranića, Ulici Stjepana Rožankovića, 

Odvojku Ulice Stjepana Rožankovića, Ulici Berislava Pavičića (bivšoj Ulici Zeleni brijeg), Ulici 

Ive Bakrana, Buzetskoj ulici, Varaždinskoj ulici, Trakošćanskoj ulici, Bitoljskoj ulici, Ulici Antuna 

Augustinčića, Ulici Slave Raškaj i Ulici Vanje Radauša.  

 

 

Biračko mjesto broj 60 u: Sisku, Zagrebačka ulica 8A, Osnovna škola „Braća Ribar“ 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Zagrebačkoj ulici, Ulici grada Vukovara, Ulici dr. Ive 

Brodarca i Odranskoj ulici i Ulica Stjepana Grgca. 

 

 

Biračko mjesto broj 61 u: Sisku, Frana Kršinića 19, prostorije Gradske četvrti Zeleni brijeg 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Frana Kršinića, Ulici Ive Ogulinca, Ulici Matije 

Šipraka, Zagorskoj ulici, Ulici Ive Turkalja, Odvojku Ulice Ive Turkalja, Ulici grada Dubrovnika, 

Ulici Martina Filipića, Ulici Ferde Livadića, Ulici Štefa Klarića, Celjskoj ulici, Ulici Lavoslava 

Ružičke i  Turopoljskoj ulici.  

 

 

Biračko mjesto broj 62 u: Sisku, Ferde Hefelea bb, ambulanta 

  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: Ulici Marijana Celjaka od kućnog broja 1 i 2 do kućnog 

broja 75 i 76, Ulici Ljubice Pavičić, Lonjskoj ulici, Ulici braće Lačan, Ulici Jandre Čipora, Ulici 

Ferde Hefelea, Ulici braće Čulig, Žumberačkoj ulici i Kalničkoj ulici. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA  

POVJERENSTVA 

 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r.  

 

 

 
 

 


